בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים אהרון מיארה

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד אריאל פס

ב"כ הנאשם עו"ד שירלי אוהיון ממשרדו של עו"ד פורר

הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של העסקת תושב זר שלא כדין, לפי סעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, כשבועיים עובר ליום 05.06.12, העסיק הנאשם בביתו שברחוב רמח"ל 3 ברחובות (להלן: "הבית"), בעבודות שיפוצים, תושב זר אשר לא היו בידו אישורי שהייה ו/או אישורי תעסוקה כדין. ביום 05.06.12, העסיק הנאשם בביתו, בעבודות שיפוצים, תושב זר נוסף שלא היו בידו אישורי שהייה ו/או אישורי תעסוקה כדין.

לאור האמור לעיל, אני מורה כי הנאשם לא יורשע ויוטל עליו צו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 140 שעות במרכז פיס ברמלה, בהתאם לתוכנית השל"צ שגיבש שירות המבחן.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי של צו השל"צ. באם לא יעשה כן, ניתן יהיה להפקיע את הצו, להרשיעו ולגזור את דינו מחדש.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך של ₪ 5,000 למשך שנתיים, לבל יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. ההתחייבות תחתם עוד היום - 17.11.14 שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014,
במעמד הצדדים.**